PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   11 ноября 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	    932

Об утверждении Правил
формирования и реализации
городской адресной
инвестиционной программы
В соответствии с Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, решением Думы города-курорта Железноводска  Ставропольского края от                  12 декабря 2013 г. № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила формирования и реализации городской адресной инвестиционной программы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Дюкареву Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

   В.Б. Мельникова